[bookmark: _GoBack]2019年研究生入学交费通知
各位新生：
欢迎你来到我校继续深造学习！
为了做好2019级研究生交费工作，现就有关交费时间、交费方式、交费项目及交费标准通知如下：
1、 交费方式：
学生学费、住宿费通过指定的中国银行卡批量划款收取，中国银行卡和中国银行银行开卡签收单已同录取通知书一并邮寄，学生须持身份证到所在地中行营业网点进行中行卡激活，激活中行卡后再存入相应款项，中行卡不进行激活，则不能成功划款。学校不安排现场收费。学生报到时，中国银行银行开卡签收单和身份证正反面复印件，签字后一同上交学院。
2、 交费时间：
为保证批量划款成功，请同学们提前三个工作日将应交费用足额存到中国银行卡内。未能成功交费的学生将影响本人学籍注册、选课及成绩登录，并不得参加论文答辩及奖助学金等各种奖项的评定。
划款时间：2019年8月26日。如有特殊情况没能划款成功的学生，将在开学后统一安排另行通知。
3、 交费项目及交费标准：
全日制博士研究生学费标准
	类型
	收费标准

	全日制博士研究生
	10000元/生·学年

	住宿费
	学苑公寓（1-8）、14#楼
	900元/生·学年

	嘉园公寓、D6、塔10、学苑9
	1200元/生·学年

	其他
	750元/生·学年

注：在网上查询不到宿舍住宿费标准的同学，请按最大金额1200元存入银行卡，保证划款成功。划款时，学校将按实际入住宿舍的标准收取。
4、 交费收据：
批量划款成功后开具财政电子票据或中央非税收入统一票据，请妥善保存票据。在校期间涉及退费，需出示收费票据，如若丢失不能重复开具。
5、 中国银行卡的使用说明：
1. 以前在本校就读，现在继续在本校深造的研究生，继续沿用已经发放的中国银行卡，不再办理新卡。
2.中国银行长城电子借记卡是学校委托中国银行统一为2019级研究生新生办理的个人储蓄卡，在中国境内任意中国银行柜台或ATM机上可以进行修改密码或存取款业务。学校通过中国银行卡发放奖学金、助学金等款项，学生毕业后半年内，不得注销该卡，如有丢失，到中国银行北京市各网点柜台按原卡号补办同号卡。
户  名：学生姓名
密  码：身份证号第12位至17位 例如身份证号为110107199501019876，则卡初始密码为101987。
开户行：中国银行北京高粱桥支行
银行卡咨询电话：010-62257133
爱心提示：为保证资金安全，收到中国银行卡后请先修改密码。
· 本校直升的学生、教职工沿用已有的中国银行卡，无需去银行处理。